

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Opracowanie Strategii Mieszkalnictwa Miasta Łomża do roku 2030**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ŁOMŻA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669921
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Plac Stary Rynek 14
- 1.4.2.) Miejscowość: Łomża
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 18-400
- 1.4.4.) Województwo: podlaskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
- 1.4.7.) Numer telefonu: +48 86 215 67 95
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.stankiewicz@um.lomza.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://www.lomza.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00221977/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-23 14:57

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00215483/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
Liczba opracowanych dokumentów strategicznych

Po zmianie:  
Liczba opracowanych dokumentów strategicznych przez osobę wyznaczoną do realizacji zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
inne.

Po zmianie:  
organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-06-30 09:00

Po zmianie:  
2022-07-01 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-06-30 09:30

Po zmianie:  
2022-07-01 09:30